Areopagitae commemorantur *Ἰσόθ.* 7.

Areopagiticus, oratio VII. dicta, quia tota oratione Isocrates nihil aliud agit, nisi ut Areopagus in pristinam restituatur dignitatem. Scripta est a. Ch. 355 vel 354. V. *Ἰσόθ.* 7.

Areopagus censurae morum praefectus (VII, 37.) a Lycurgo est expressus. XII, 154. In eum admitti nefas erat nisi et honesto loco natos et virtute ac vitae modestia spectatissimos. VII, 37. Eorum bona administratio. VII, 39—55.

Ares (Mars). Filiae eius Amazones, IV, 68. XII, 193.

Argivi. Eorum urbem olim Danaus occupavit. XII, 80. Agamemnon praestantissimus rex et dux fuit. XII, 72. Antiquissimis temporibus bella et contra Thebanos duce Adrasto et contra Herculis liberos gesserunt. IV, 64. 65. XII, 169. Post Thebanum bellum rex eorum supplex Atheniensium.

est factus. IV, 54—59. XII, 173. XIV, 53. Spartani cum iis et Messeniis agrum in Peloponneso occupatum sunt partiti. XII, 42. 255. Inimicissimi tamen semper Lacedaemoniis fuerunt V, 30. 39. 74. Ep. III, 2. neque potuerunt prorsus ab iis opprimi XII, 46. 256. sed bellum adhuc cum iis gerunt XII, 91. Clades eorum ad Thyream a Lacedaemoniis accepta (Herod. I, 82.) VI, 99., qui Agesilao duce eorum agrum incursarunt (Xenoph. IV, 4. 19.) VIII, 100. Alcibiades equos ab iis emerat (XVI, 1.) et postquam ad eos confugit, ab iis exposcitur. XVI, 9. Duce Nicostrato Persarum regem in subigenda Aegypto iurarunt (Diod. XVI, 48.) XII, 159. sed tempore orationis Philippicae miserima erat eorum conditio V, 51., qui quovis fere anno agros suos vastari sinebant et si quando a bellis vacabant, nobilissimos opulentissimosque cives trucidabant. V, 51. 52.

Argos in maximis semper fuit Graeciae civitatibus. IV, 64. Adrastus eius rex. IV, 54. A Danao est occupata X, 68. ab Heraclidis IV, 61. VI, 18. (hinc patria Philippi ab Heraclidis orti. V, 32.) et Doriensibus XII, 177. 253—254. Alcibiades huc confugit. XVI, 9.

Aristides optimus Atheniensis civis. VIII, 75.

Aristides rhetor Ἐπόθ. 14. contra Isocratis orat. VIII. scripsit. Ἐπόθ. 8.

Aristoteles commemoratur Ἐπόθ. 7. Fuit inimicus Isocratis. Ἐπόθ. 13. 16—21.

Artemisium Athenienses cum classe profecti. IV, 90. (ἰδίως τὸ τῆς Ἀρτεμίδος ἄγαλμα Ἐπερείδης Δηλιακῶ. λέγεται δὲ καὶ ἀρωατήριον τι τῆς Εὐβοίας, ὡς Δημοσθένης ὑπὲρ Κτησιφῶντος. Harp.)

Asia et *Europa*, duae terrae totius partes. IV, 179. Asia a Cnido usque ad Sinopen a Graecis accolitur IV, 162. cf. V, 123, Ep. IX, 8. Asiae partem quae est intra Ciliciam et Sinopen ut expugnet suadetur Philippo. V, 120. Regnum Asiae est potentissimum et opulentissimum, ita ut in proverbium fere abierit. II, 5. IV, 133. 166. 187. V, 9. 132. VIII, 42. IX, 71. X, 41. 43. Primam contra eam expeditionem suscepit Hercules. V, 111—112. deinde bello Troiano pro Asia et Europa est pugnatum. X, 51. XII, 83. et Europa tum primum Asiam vicit. X, 67. 68. XII, 83. Postea autem rex Persarum regnum eius obtinuit IV, 88. 126. 135. 137. 142. 146. 154. 162. 178. 186. V, 66. 76. 83. 86. 89. 100. 104. VI, 27. IX, 65. 68. XII, 103. 106. Ep. II, 7. Ep. III, 2. et Athenienses fortiter et feliciter contra eam pugnasse dicuntur IV, 82. 83. XII, 47. 60. XIV, 59. Incolae eius minime sunt fortes et bellicosi. V, 124. 125. quamobrem Persae in ora eius maritima multis proeliis sunt victi IV, 149. et Lacedaemonii eos aggressi multas reportarunt victorias. V, 62. VI, 54. IX, 54. XII, 107. Eius dynastae Lacedaemoniis amici. VI, 63. 73. quomodo Diodoto sint usi. Ep.

IV, 7. Diophantus ibi comoratur Isocratis amicus. Ep. VIII, 8. Emigrarunt inde Phocaeenses. VI, 84.

Aspendus. Huc classis Phoenicum venit. XVI, 18.

Atarneus (πολίχνιον τι κατανικρὸν Λέσβου κείμενον, Ἴσοκράτης Πανηγυρικῶ, Ἡρόδοτος ἐν 5'. Harp.), oppidum Mysiae, a Dracone est occupatum. IV, 144.

Athena (Minerva) de Attica certans cum Neptuno XII, 193. de pulcritudine cum Venere et Iunone X, 41. Eius simulacrum a Phidia confectum. XV, 2.

Athenae, Argos, Thebae, Lacedaemon quattuor potentissimae Graeciae civitates. IV, 64. Athenae maxima et celeberrima Graeciae urbs. IV, 23. X, 35. Est torrentis instar. XV, 172. Est ἄστυ τῆς Ἑλλάδος XV, 299. XVI, 27. a Pindaro ἔρεισμα Graeciae nominatum. XV, 166.

Athenienses XIV, 1. 6. — Sunt soli e Graecis eodem in nati solo, quod incolunt. IV, 24—25. VIII, 49. XII, 125. (Ἀυτόχθονες οἱ Ἀθηναῖοι. Δημοσθένης ἐν τῷ παραπρῆσβείας „μόνοι γὰρ τῶν πάντων αὐτόχθονες ὑμεῖς ἐστέ.“ Ἀπολλόδωρος ἐν τοῖς περὶ θεῶν κληθῆναί φησιν αὐτοὺς αὐτόχθονας, ἐπεὶ τὴν χθόνα, τουτέστι τὴν γῆν, ἀργὴν οὖσαν πρῶτοι εἰργάσαντο· οἱ δὲ διὰ τὸ μὴ εἶναι ἐπήλυδας. ὁ δὲ Πίνδαρος καὶ ὁ τὴν Δαναίδα πεποιηκώς φασιν Ἐριχθόνιον καὶ Ἥφαιστον ἐν γῆς φανῆναι. αὐτόχθονες δὲ καὶ Ἀρκάδες ἦσαν, ὡς Ἑλλάνικὸς φησι, καὶ Ἀλγινῆται καὶ Θηβαῖοι. Harp.) Graecos

agriculturam docuerunt IV, 28. 29. et inde quotannis a plurimis Graeciae civitatibus frugum primitias acceperunt. IV, 31. Docuerunt mysteria. IV, 29. et philosophiam atque eloquentiam. IV, 47. 50. XV, 295. Hinc iuvenes Isocratis temporibus Athenas confluunt, ut eloquentiam et philosophiam discant. XV, 224. Sophistae oratoresque plurimorum urbi extiterunt auctores bonorum, veluti Solon, qui res eius ordinavit, XV, 232. 313. Clisthenes, qui tyrannos expulit, XV, 232. 306. Themistocles, qui cives suos dominos Graecorum reddidit, XV, 233. 307. Pericles, qui urbem delubris et donariis exornavit et in arcem non minus decem millibus talentorum invexit. XV, 234. 307. Suadae singulis annis sacrum faciunt eamque unam ex deabus esse existumant. XV, 249. Simul spectacula plurima et pulcherrima dederunt IV, 45. Praeterea artes ad vitae necessitates et commoda invenerunt et portum Piraeum condiderunt. IV, 40. 42. Leges primi tulerunt et civitatis formam instituerunt. IV, 39. XII, 124. A tempore Thesei eis democratia aristocratica erat. XII, 128. 132—138. et sqq. Hac reipublicae forma ultra mille annos usque ad Solonem et Pisistratum sunt usi. XII, 148. Democratia Solonis describitur VII, 20—55. Comparatur deinde respublica, qualis tempore Areopagitici erat, cum ea, quae sub triginta tyrannis fuerat. Ib. 64—69. Tempore Symmachici

(orat. VIII. scripta a. Ch. n. 356.) malos consiliarios in rebus ad rempublicam pertinentibus adhibent VIII, 13., nulli est libere loquendi potestas, nisi in suggestu stolidissimis et in theatro comoediarum scriptoribus VIII, 14., est civitas a mercatoribus, hospitibus, inquilinis deserta VIII, 21. mercenariisque militibus utuntur abiectissimis VIII, 44. cives sunt remiges, ib. 48., tota civitatis administratio male habet VIII, 49. et sqq. Democratia bis eversa. VIII, 51. 123. XX, 10. Iuvenes in computationibus et lusibus aetatem agere, ad Enneacrurum vinum refrigerare, in lustris alea ludere, in tibicinarum ludis tempus terere solent. VII, 48. XV, 287. — Antiquissimis vero temporibus miserunt duces in Graeciae civitates, qui collectis egenis incolis barbaros undique expellerent et Graecia sic amplificata in omnibus insulis et in utraque continenti urbes conderent. IV, 34—37. XII, 43. 44. 163. 190. Sunt semper imbecillioribus civitatibus opitulati. IV, 52. VIII, 42. XIV, 1. Ep. II, 19. Quamobrem Thebanos coegerunt cadavera Argivorum ad Cadmeam occisorum reddere suis. IV, 55. 58. XII, 169. XIV, 53. Peloponnesios cum Eurystheo pro Heraclidis vicerunt IV, 56. 58. V, 34. VI, 42. VII, 75. XII, 194. item Thraces cum Eumolpo IV, 68. VI, 42. VII, 75. XII, 193. Scythas cum Amazonibus IV, 68—70. VI, 42. VII, 75. XII, 193. Persas cum Da-

rio et Xerxe IV, 71. 72. 86—99. V, 147. VII, 75. XII, 49. et sqq. 92. 195., ubi Xerxis praemiis repudiatis terram suam deseruerunt. IV, 94. 96. V, 147. VI, 83. VIII, 43. Post victorias bello Persico reportatas ad Marathonem, Artemisium, Salaminem principatum acceperunt. VII, 6. 17. VIII, 30. 42. 76. Quo facto socios induxerunt, ut suae republicae formam amplecterentur et populare imperium constituerent. IV, 105. XII, 54. Effecerunt ut Graeci septuaginta (IV, 106.) aut sexaginta quinque annos (XII, 56.) feliciter degerent. Persarum regis ditionem circumscripserunt. IV, 118. 120. XII, 59. VII, 80. Ipsi tamen sunt per hunc principatum Graecis invisit facti. VI, 42. Per decennium sese omnibus Graecis barbarisque infensis opposuerunt. XII, 57. Scionaeorum agrum Plataensium profugis distribuerunt IV, 109. et Messeniorum reliquiis Naupactum dederunt habitandam. XII, 94. Post bellum Deceliacum Thebani Atheniensium urbem esse evertendam decreverunt. XIV, 31. Athenienses ducentas naves in Aegyptum missas amiserunt, ad Cyprum centum et quinquaginta, in Dato decem millia armatorum, in Sicilia quadraginta millia militum cum ducentis et quadraginta navibus. in Hellesponto ducentas. VIII, 86. Sepulturae publicae caesorum quotannis sunt habitae et antiquissimae familiae perierunt. VIII, 87. 88. Conon vi-